
Valores em reais

ÓRGÃOS/ENTIDADES
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

EXERCÍCIO SALDO EM 31/12/2013

Prefeitura Municipal

1998 180,00
1999 16.049,92
2000 4.222,14
2004 5.906,82
2005 92.861,55
2006 1.034,40
2007 1.447,56
2008 2.707,46
2011 124.649,95
2012 216.618,28
2013 632.069,56

Câmara Municipal

Entidades
TOTAL 1.097.747,64

ANEXO 10 (inciso V, art. 53 - L.C. 101/00
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR

MUNICÍPIO: Nova Porteirinha Data Base: 30/06/2014
ÓRGÃO: Poder Executivo Periodicidade: Semestral
Data/hora de geração do relatório: 30/07/14 10:24



Valores em reais

ÓRGÃOS/ENTIDADES
RP PROCESSADOS

EXERCÍCIO VALOR CANCELADOS PAGOS A PAGAR

Prefeitura Municipal

1998 180,00 0,00 0,00 180,00
1999 16.049,92 0,00 0,00 16.049,92
2000 4.222,14 0,00 0,00 4.222,14
2004 5.906,82 0,00 0,00 5.906,82
2005 92.861,55 0,00 0,00 92.861,55
2006 1.034,40 0,00 0,00 1.034,40
2007 1.447,56 0,00 0,00 1.447,56
2008 2.707,46 0,00 0,00 2.707,46
2011 40.313,94 0,00 0,00 40.313,94
2012 108.008,41 0,00 3.063,64 104.944,77
2013 582.481,83 0,00 582.481,83 0,00

Câmara Municipal

Entidades
TOTAL 855.214,03 0,00 585.545,47 269.668,56
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DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR
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Valores em reais

ÓRGÃOS/ENTIDADES
RP NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO VALOR CANCELADOS PAGOS A PAGAR

Prefeitura Municipal

1998 0,00 0,00 0,00 0,00
1999 0,00 0,00 0,00 0,00
2000 0,00 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00 0,00
2011 84.336,01 0,00 0,00 84.336,01
2012 108.609,87 0,00 0,00 108.609,87
2013 49.587,73 0,00 13.336,45 36.251,28

Câmara Municipal

Entidades
TOTAL 242.533,61 0,00 13.336,45 229.197,16

NOME CPF CRC
Prefeito: RAUL ALVES DA ROCHA 292.366.066-87

Contador: JEAN CARLOS TOLENTINO 888.398.006-97 64556
Controle Interno: NELTON DE PAULA SILVA 367.483.586-04
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